

Jytas Udlejning ApS
Århusvej 211, Postboks 89
8464 Galten

CVR-nummer 83082917

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 18. juni 2021

Carl Erik Skovgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Jytas Udlejning ApS
Århusvej 211, Postboks 89
8464 Galten

Telefon: 8694 6800
CVR-nummer: 83082917
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Carl Erik Skovgaard Sørensen
Christian Torp

Direktion

Christian Torp

Pengeinstitut

Jyske Bank, Erhverv, Vestergade 6-8 8600 Silkeborg
Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11 8000 Aarhus C

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Koncernoversigt

Moderselskab

C. Torp Holding ApS

100 % ejede datterselskaber

Jytas A/S

Jytas Udlejning ApS

Jytas Ejendomme ApS

90 % ejede datterselskaber

Jytas Projekt I ApS

Jytas Projekt II ApS

Jytas Projekt III ApS

Jytas Projekt IV ApS

athome apartments ApS

51 % ejet datterselskab

CT Stål ApS

Hovedaktivitet

C. Torp Holding ApS er moderselskab for ovenstående 100 %, 90 % eller 51 % ejede datterselskaber.

Jytas A/S er en moderne produktionsvirksomhed indenfor byggebranchen med hovedvægten på udvikling, produktion og salg af byggerier baseret på lette konstruktioner med et lavt energiforbrug og med forskellige former for klimaskærme, træ-, tegl-, stål- og cementbaserede plader – alt efter hvilket ønske bygherren har til sit byggeri. Produktionen sker som modul- eller elementbyggeri i vore haller i Galten. Når modulerne er klar til at forlade vore produktionshaller, er de enkelte moduler 80 % færdigproducerede, og de sidste 20 % færdiggøres på byggepladsen.

Opgaverne udføres i total- eller hovedentreprise overalt i Danmark. Der er et bredt anvendelsesområde for denne type byggeri, eksempelvis administrationsbygninger, undervisningslokaler, laboratorier, hospitalsbygninger, mv., og det anvendes enten som blivende byggeri eller flytbare moduler. Se mere på hjemmesiden jytas.dk.

Herudover udfører Jytas A/S entreprisearbejde, ejendomsrenovering samt almindeligt tømrerarbejde med vægt på høj håndværksmæssig kvalitet.

Jytas Udlejning ApS ejer ejendomme beliggende i Galten, og disse ejendomme er domicil for Jytas A/S.

Jytas Ejendomme ApS ejer ejendomme i Ishøj og Borup, som udlejes til Jytas A/S. Herudover er der en ejendomsportefølje i Bjerringbro.

Ledelsesberetning

Jytas Projekt I ApS, Jytas Projekt II ApS, Jytas Projekt III ApS og Jytas Projekt IV ApS er selskaber, der beskæftiger sig med udlejning af større projekter inden for modulbyggeri, pavilloner og flexhuse på langtidskontrakter. Anvendelsesmulighederne for disse modulbyggerier, pavilloner og flexhuse er talrige, idet der kan være tale om administrationslokaler, undervisningslokaler, laboratorier, institutionslokaler mv.

athome apartments ApS er et selskab, der tilbyder velindrettede og komfortable boliger til alle, der har behov for et midlertidigt hjem. athome apartments er opført som et særdeles attraktivt alternativ til dyre hotellejligheder. Se mere på hjemmesiden athomeapartments.dk.

CT Stål ApS beskæftiger sig primært med smedearbejde og stålkonstruktioner, hvoraf en del er underleverandørarbejde til Jytas A/S. Se mere på hjemmesiden ctstal.dk.

Redegørelse for årets resultat og udvikling

Resultatet for Jytas Udlejning ApS udgør et overskud på TDKK 170. efter skat hvilket anses som tilfredsstillende.

For koncernen som helhed har 2020 været præget af god aktivitet først på året – afdæmpede efterspørgsel midt på året og så tilfredsstillende aktivitet i 4. kvartal 2020 og en fin ordrebeholdning ind i 2021

Kapitalstrukturen er tilpasset den nuværende aktivitet og moderselskabet har i hele perioden støttet op omkring alle selskaber i koncernen. Det nuværende kapitalberedskab og finansieringsstruktur vurderes derfor til at være tilstrækkelig til at gennemføre de budgetterede og planlagte aktiviteter i årene fremover.

Produktudvikling

Koncernen har løbende i året foretaget produktudvikling som er udgiftsført og påvirker regnskabet i negativ retning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som ikke allerede er omtalt i ledelsesberetningen.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en tilfredsstillende indtjening i koncernen samt en fortsat stigende interesse for at benytte vore bygge-koncepter, specielt i forbindelse med den fortsatte intensive produktudvikling mod mere energivenlige/energieutrale præfabrikerede bygninger. Jytas A/S har ultimo 2020 en tilfredsstillende ordreportefølje og der bliver til stadighed budt ind på nye projekter.

Der er udarbejdet budgetter for 2021 som viser tilfredsstillende indtjening og det forventede kapitalbehov er afdækket af koncernens finansielle partnere.

Ledelsesberetning

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

Videnressourcer

Koncernen tilstræber bevidst at ansætte højt kvalificerede medarbejdere specielt med høj teknisk viden inden for koncernens hovedaktivitet.

Risikoprofil og risikostyring

Koncernen er ikke eksponeret over for særlige risici, ud over hvad der normalt forekommer for branchen.

Påvirkning af det eksterne miljø

Koncernen har udarbejdet en samlet strategi for koncernens miljøarbejde.

Til styring af de miljømæssige forhold er der i denne forbindelse blevet udarbejdet en miljøpolitik med tilhørende målsætninger. Denne politik tager udgangspunkt i en miljømæssig forsvarlig drift, og indgår som en naturlig del i koncernens målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen arbejder løbende på at løfte kompetenceniveauet gennem træning og udvikling af egne medarbejdere, samt rekruttering af nye medarbejdere med øgede kompetencer for at løse de komplekse kundeprojekter selskabet gennemfører, samt følge koncernens strategi.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.193.719	4.503
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.024.034	-1.013
	Resultat før finansielle poster	1.169.685	3.491
	Finansielle indtægter	0	1
1	Finansielle omkostninger	-951.698	-791
	Resultat før skat	217.987	2.700
2	Skat af årets resultat	-47.977	-292
	Årets resultat	170.010	2.408
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	170.010	2.408
	Resultatdisponering i alt	170.010	2.408
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	35.671.327	35.831
	Produktionsanlæg og maskiner	2.778	36
	Materielle anlægsaktiver	35.674.105	35.867
	Anlægsaktiver i alt	35.674.105	35.867
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.474	0
	Tilgodehavende skat	162.663	0
	Tilgodehavender	486.137	0
	Likvide beholdninger	10.055	19
	Omsætningsaktiver i alt	496.193	19
	Aktiver i alt	36.170.297	35.886

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	392.000	392
	Overført resultat	4.265.733	4.096
	Egenkapital i alt	4.657.733	4.488
	Hensættelser til udskudt skat	3.005.389	2.795
	Hensatte forpligtelser	3.005.389	2.795
	Kreditinstitutter	19.420.381	18.996
4	Langfristede gældsforpligtelser	19.420.381	18.996
	Kreditinstitutter	1.852.570	1.860
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	339
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.701.390	6.325
	Selskabsskat	0	103
	Anden gæld	517.835	978
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.086.795	9.607
	Gældsforpligtelser i alt	28.507.176	28.603
	Passiver i alt	36.170.297	35.886
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	392	4.096	4.488
Årets resultat	0	170	170
Egenkapital ultimo	392	4.266	4.658

		2020	2019
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger		
	Renter, tilknyttede virksomheder	492.438	468
	Andre finansielle omkostninger	459.260	323
	Finansielle omkostninger i alt	951.698	791
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-162.663	103
	Regulering af udskudt skat	210.640	189
	Skat af årets resultat i alt	47.977	292
3	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	15.206.127	13.432
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet en tilbagetrædelseserklæring for krav mod Jytas Projekt III ApS.		
	Selskabet har stillet kaution for søsterselskab Jytas A/S.		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet C. Torp Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 29.163, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 35.671. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 6.200 deponeret til sikkerhed for bankgæld.		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C. Torp Holding ApS.
